
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	269.000	€,
ID:	2339

200	m²
Obytná	plocha

600	m²
Velikost
pozemku

4	km
Od	moře

Hlavní	charakteristiky
Zahrada
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti
ID 2339

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti
Nabízíme	tento	dům	k	rekonstrukci	s	několika	možnostmi	koupě.

Prodávají	se	dvě	poloviny	domu,	společně	nebo	samostatně.	Jedna	polovina	domu	má	velký	stavební	pozemek,	na	kterém	lze
postavit	bazén	nebo	chatku,	a	druhá	polovina	domu	nemá	zahradu,	ale	má	terasu	a	malý	dvorek.

Ideální	by	bylo	koupit	celou	nemovitost	a	získat	samostatně	stojící	objekt	a	velký	pozemek	s	velkým	stavebním	potenciálem.
Nemovitost	se	nachází	v	klidné	lokalitě	a	má	přístup	autem.

Cena	celého	objektu	je	280.000	EUR.	Při	koupi	samostatně	stojí	část	domu	s	velkým	pozemkem,	který	má	150	m2	obytné
plochy,	180	000	EUR.	Druhá	část	domu,	která	má	terasu	a	50	m2	obytné	plochy,	je	v	ceně	100.000	EUR.

Pro	všechny	další	informace	prosím	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.






